ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА

ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

1. Прошу зачислить меня в число обучающихся первого курса ОУ ВО «Южно-Уральский

технологический университет» в соответствии с Правилами приёма в ОУ ВО «Южно-

Уральский технологический университет» на 2024-2025 учебный год на основании

результатов ЕГЭ (вступительных испытаний) _________________ баллов в соответствии с

приказом № 514 от 25.12.2023 г.   «Об утверждении перечня вступительных испытаний при

приёме на обучение по программам бакалавриата, специалитета, программам магистратуры в

ОУ ВО «Южно-Уральский технологический университет» на __________________________

форму обучения направление подготовки (специальность)_______________________________

    __________________________________________________________________________________

на места по договорам об образовании на обучение по образовательной программе высшего

образования.

2. Согласен с хранением скана паспорта в личном деле_______________________________

(подпись абитуриента)

3. Обязуюсь предоставить оригинал документа установленного образца об образовании

до_________________________2024 года

Оригинал документа установленного образца об образовании не предоставлен, так как

находится в______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указать наименование организации, в которой находится оригинал документа установленного образца или в

которую он будет предоставлен)

Копия документа установленного образца, заверенная нотариусом, предоставляется с

приложением справки с места нахождения документа установленного образца.

Личная подпись абитуриента ____________________  /________________________/

                                                                 (подпись)                                        (Ф.И.О.)

№ __________________

Председателю приемной комиссии ректору   ОУ ВО «Южно-

Уральский технологический университет» Молодчику А.В.

от __________________ гр.

 (фамилия)

 (имя, отчество)

Паспортные данные: серия                                   №

 дата выдачи:                                      кем выдано:

 тел.: